[bookmark: _GoBack]
											КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№36
от «17» мая 2018 года
О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 29 октября 2015 года №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье»
На основании экспертного заключения на проект решения сельского Совета Береславского сельского поселения «Об итогах исполнения бюджета Береславского сельского поселения за 2017 год» и результатах внешней проверки бюджетной отчетности главного администратора бюджетных средств за 2017 год,
постановляю:
1. В Постановление администрации Береславского сельского поселения от 29 октября 2015 года №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» внести следующие изменения:
«Паспорт программы: Объем общего финансирования изложить в следующей редакции
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования на
2016 г. –------
2017 г. –510800 рублей - средства  местного бюджета
2018 г.--  210200 рублей средства местного бюджета

»
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы Береславского
сельского поселения	О.М.Горюнова

С ПОДЛИННИКА ВЕРНО:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения:	О.М. Горюнова